

Var så god, här har du institutens gemensamma läARBREV. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.

## GEMENSAMMA

### Skattekort 2024

Om du under hösten har arbetat vid instituten eller någon annanstans för Kyrkslätt's kommun behöver du inte skicka skattekortet för år 2024. Om du är en ny lärare eller om du själv har begärt ändringar i den ursprungliga skattesatsen, skicka ditt nya skattekort till [palkkatiimi@kirkkonummi.fi](mailto:palkkatiimi@kirkkonummi.fi).

### Institutens personalförmån för timlärare 2024

Timlärare vid instituten får kurser vid Kyrkslätt's medborgarinstitut avgiftsfritt upp till 200 euro under kalenderåret 2024. Gör så här för att få förmånen:

1. Anmäl dig till de kurser som du vill delta i. Betala inte kursavgiften i samband med anmälan eftersom betalningen inte kan returneras.
2. Anmäl dig samtidigt till personalförmånskursen 992024 före kursavgifterna faktureras, så att du får personalförmånen till ditt förfogande. I annat fall faktureras kursavgiften i sin helhet. Om kursavgifterna överskrider 200 euro, fakturerar vi den överstigande delen.
3. Du kan/behöver anmäla dig bara en gång per kalenderår till personalförmånskursen.

### Kursfeedback

Det bindande målet i budgeten för oss på instituten är den upplevda kvaliteten på undervisningen. Vi samlar in elevrespons om alla kurser via Hellewi på en frågeblankett som skickas ut automatiskt då kursen tagit slut. Du kan bekanta dig med responsen i Hellewi på den enskilda kursens sida under punkten responsenkät. Kursresponsen kan ge fler idéer om undervisningen, ta emot responsen med öppet sinne, men inte för personligt.

### Biträdande rektorns frågestund

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12–12.30. Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk: [Länk till mötet:](#)

Mötes-ID: 341 157 600 644 Lösenord: qD2Kpr

To 11.1 och 18.1 temat bl.a. bokning av lokaler inom motion, MBI kurser läsåret 24–25

### Institutens evenemangskalender våren 2024

Institutens evenemangskalender för våren 2024 har publicerats. Du kan bekanta dig med den t.ex. på institutens webbplats, länk här nedan

[https://issuu.com/huima/docs/kirkkopistot\\_tapahtumakalenteri\\_2024\\_kevat?fr=xKAE9\\_bhsw](https://issuu.com/huima/docs/kirkkopistot_tapahtumakalenteri_2024_kevat?fr=xKAE9_bhsw)

## MEDBORGARINSTITUTET

Vårterminens undervisning vid medborgarinstitutet börjar 15.1.

Reseersättningen betalas i regel som värde i HRT:s mobilapp, annars enligt kollektivtrafikens tariffer oavsett det faktiska fortskaffningsmedlet. Du kan få kilometerersättning för användning av bil med rektorns tillstånd.

Vid användning av bil avdras 20 km per riktning som egen andel av resan. Kilometerersättningen är 0,57€/km år 2024.

Om du vill ha reseersättning i form av värde i HRT-appen så meddela Annika om detta. Värdet laddar vi inte automatiskt.

Om du gör en reseräkning med kollektivtrafikens tariffer eller km-ersättning så ska resorna ska faktureras inom 2 månader från den första resan.

Blanketten för reseräkningen finns här: [www.kyrkslatt.fi/till-lararen](http://www.kyrkslatt.fi/till-lararen). Tyvärr har inte priset ännu uppdaterats, men det görs inom en snar framtid.

### Planering av läsåret 2024–25

Planering och ekonomi för kursplaneringen för läsåret 2024–2025 – Gör ett kursförslag eller ändringar i färdigt kopierade kurser före fredag 16.2.

Vi inleder planeringen av nästa läsår i god tid. Förbered dig på att föreslå kurser för läsåret 24–25 redan i januari-februari. Du kan skriva kursbeskrivning för avtalade kurser i Hellewi från och med mitten av januari. Redigera ingenting annat i Hellewi. De ämnesansvariga informerar närmare om saken. Tyvärr kan vi inte öka antalet undervisningstimmar, och för att en kurs ska hållas kommer minimiantalet fortfarande att vara 7 anmälda. Vi hoppas att vi åter lyckas skapa intressanta och aktuella kurser för kommuninvånarna också för det kommande läsåret.

### Bokning av motionsämnesområdets undervisningslokaler

Ämneslärare för motionskurser – kolla/anteckna senast 26.1.24 undervisningsplats, veckodag och klockslag för läsåret 2024–25 -> anteckna efter det "tidpunkten ok" i punkten för kursens tilläggsuppgifter. Detta är viktigt för att vi ska kunna boka undervisningslokalerna i februari. Obs! Fundera inte eller anteckna ännu datum i Hellewi eftersom bildnings- och fritidsnämnden fastställer våra arbetsdagar för läsåret 2024–25 först i februari-mars. Koordinatören lägger till läsårets start- och avslutningsdagar i Hellewi efter nämndens beslut och först därefter kan man också skapa tidpunkterna för när kursen samlas. Om du inte fortsätter som lärare för motionskurser inom Kyrksläatts medborgarinstitut läsåret 2024–25, meddela biträdande rektor Titta Kajala senast 26.1.2024.

### BILDKONSTSKOLAN

Vårterminens undervisning vid bildkonstskolan börjar 8.1. Elever i kön tas till lediga platser.

Bildkonstskolan firar hela kalenderåret sitt fyrtionde verksamhetsår.

### MUSIKINSTITUTET

Vårterminens undervisning vid musikinstitutet börjar 8.1.

### Elevförteckning och instrumenthyra

Kolla din elevförteckning i Hellewi, ta kontakt med biträdande rektor under januari om förteckningen inte stämmer enligt dig. Uppdatera uppgifterna för våren 2024 i Excel-filen över

instrumenthyror senast 26.1 (kryss = instrumentet utlånat, 0 = returnerat och nya hyrestagare i slutet av förteckningen).

För påminnelse och repetition med musikinstitutets familjer, utlåning finns på webbplatsen <https://kyrkslatt.fi/priser-1/> - Musikinstitutet har barabett litet urval hyresinstrument. Man försöker ordna hyrda instrument till elever som spelar ett mer sällsynt instrument. Det är önskvärt att eleven skaffar ett eget instrument då spelandet blir permanent. Eleven ersätter skador som orsakats instrumentet samt delar som slits i normal användning.

### **Temavecka: Spela och harmonisera - vi gör det tillsammans! må-fr 22-26.1.2024**

Praktisk sammusicering för alla elever, från par till större grupper! Lärarna har fått info per e-post 7.12 och musikinstitutets familjer får ett meddelande 9.1. Temaveckans schema finns i Muykea-teamets mapp Teemaviikko 2024 (Temavecka 2024). Om du inte har en kirkkonummi.fi-adress, kommer du inte åt att titta på schemat. Ta i så fall kontakt t.ex. med Maija Parko eller biträdande rektor.

### **Trevlig januari och nytt år 2024!**

Titta Kalaja, biträdande rektor  
Saara Kallio, vik. planeringslärare, samhällslära ämnen  
Suvi Niskakangas, planeringslärare